1. Quod Pontifex Romanus super gentes, & regna à Domi-
no sit constitutus, & principatus potestatem habeat, *c. 14. D. 96.
c. 1. de consuetud. in Extravagant. commun.* Quod non solum effato
Christi, *Luc. 22. v. 25.* directo contrariatur: Reges gentium domi-
nantur eis, & qui potestatem habent super eas, vocantur benefici.
Vos autem non sic. Sed qui major est in vobis, fiat sicut junior, &
qui Princeps est, sicut qui ministrat, uti ego in medio vestrum sum,
velut qui ministrat. Cui consentit *Petrus 1. Epist. c. 5. v. 3.* Presbyteri
non dominantur Clericis, sed & in canonibus Pontificiis repugnat.
c. 12. §. quicumq; D. 40. c. 6. D. 45.

2. Quod Romana Ecclesia jus habeat de omnibus judicandi,
nec cuiquam liceat judicare de ejus judicio, *c. cunctæ 17. causa 9. q. 3.
Contra dictum Joh. 20. v. 23.*

3. Quod Papa omnes judicare, ipsum vero nemo redargue-
re possit, etiamsi innumerabiles populos catervatim secum in ge-
hennam ducat. *c. si Papa. 6. D. 40.* Volunt ipsum ἀκριτον, & ἀν-
πεύθυνον, Παμβασιλέα, quæ est perfectissima Monarchiæ species,
apud Aristotelem lib. 3. Polit. c. 14.

4. Quod Papa non puri hominis, sed veri Dei vicem gerat in
terris. Unde DEUS vocatur *c. 7. D. 96. c. sacerdotibus. 41. causa. 11.
q. 1. supra c. quando. 3. Extra. de Translat. Episc.*

5. Quod uti aurum præfertur plumbo: Sic autoritas sacra
Pontificum præferenda sit potestati Imperatoriæ. *c. duo sunt. 10. D. 96.*

6. Figmentum de Donatione Constantini M. Sylvestro Papæ
facta habetur in palea. *c. Constantinus. 14. d. D. 96.*

7. Quod Imperator ex Papæ pendeat arbitrio. *d. can. 10. D. 96.
Ejusque potestati subiectus. c. si Imperator. 11. D. 96. c. suscipitis. 6.
D. 10.*

(5) Tit. 14.

De consan-
guinitate &
Affinitate.

(1) Tit. 17.

Qui filii sint
legitimi.

(u) Tit. 21.

De secundis
Nuptiis.

D. 10. Ita ut etiam excommunicari ab eo possit. *d. c. 10.* Quod Imperator à Papa Imperii coronam accipiat. *Clement. un. de Jurejur.* Quod Ecclesia Imperium Romanum à Græcis transtulerit in Germanos, *d. Clem. un. cap. venerabilem. 34. Extr. de Elect.* Quod Jus & potestas Imperatorem eligendi ab Apostolicâ sede proveniret, *d. cap. venerabilem.* Quod Impetio vacante, Papa Imperatori succedat. *Clem. Pastoralis in fin de sent. & Rejud.*

8. Quod nuptiæ secundæ in ipsâ rei veritate sint honesta quædam fornicatio. *c. hac ratione 9. causâ 31. q. 1. & quod Presbyter convivio secundarum nuptiarum interesse non debeat. c. de his 8. ead. causa & q.* Quamvis in eadem causâ ac quæst. *c. Deus 12. & 13. DEUM* secundas nuptias in utroque testamento concessisse, ideoque secundas nuptias non esse damnandas statuatur, cui accedit dictum Apostoli, *1. Corinth. 7. vers. 31.* Mulier, si dormierit Vir ejus, liberata est à lege, liberata est ad nubendum cui vult, tantum nubat in Domino.

9. Quod concubinam habere liceat. *c. 4. s. D. 34.* quamvis vetustiores canones concubinatum damnant. *c. concubina. 5. causa 32. q. c. nemo blandiatur 4. c. dicat aliquis. 9. causa 32. q. 4.* quod sacris literis est conveniens. *1. Corinth. 5. v. 1. 2. & 6. v. 9. Gal. 5. v. 19. Ephes. 4. v. 19. & c. 5. v. 3. Collos. 3. v. 5.*

10. Quod qui vitiatam pro virgine, vel meretricem pro castâ duxit, eam in uxorem retinere debeat. *c. quod autem in fine causa 29. q. 1. juncto c. quemadmodum 25. Extra. de Jurejur.* contra dispositionem Juris divini, *Deut. 22. v. 21.* ubi non solum vitiata à viro repellitur, sed & insuper lapidari jubetur. Item contra *Nov. Leon. 93. & L. 11. §. 5. D. de Act. Empt.*

11. Quod ex sententia Augustini permittatur adulterium, ut evitetur homicidium *c. 9. causâ 33. q. 2.*

12. Quod de his qui Christi corpus sacro ore conficiunt, nil mali sit suspicandum. *c. absit. 14. causa 11. q. 3.* etsi aliter ipsi agant. *c. sacerdotes. 8. causa 2. q. 7.* cum summi sacerdotes à Deo sint iudicandi, non ab hominibus. *c. 15. d. causa & q.* unde secundum *Gl. d. c. absit,* clericus amplectens mulierem, animo benedicendi eam hoc facere creditur, eamque osculans non præsumitur hoc facere animo Venerio, sed ex charitate, & bono zelo, neque in eo præsumitur adulterii præludium. *per c. in Scripturis 8. D. 96.* Verum à tali charitate libera

14
libera nos Domine, neque enim talis charitas nobis in sacris literis est
præscripta, sed potius mandatum, ut ab omni etiam specie mali ab-
stineamus. 1. ad Theſſalon. ult. vers. 22.

13. Quod reum ad Ecclesiam fugientem nemo extrahere audeat,
neque inde donare ad pœnam, vel ad mortem, ut honor DEI & San-
ctorum ejus, conservetur. c. 6. D. 87. c. 9. causa. 17. q. 4. Vide con-
trarium Exod. 21. v. 14. adde Nov. 117. c. ult.

14. Quod omnia amicorum debeant esse communia, con-
cluditur, & conjuges communes esse debere, c. dilectusimis. 2. causa
12. q. 1.

15. Spiritus S. præsentiam non dari in actibus conjugalibus,
dicitur in c. connubia 4. causa. 32. q. 2.

16. Nullum Christianum mercatorem esse posse asseritur,
c. 11. D. 88.

17. Aquam lustralem diabolos fugare & spectra arcere dicitur
c. 20. D. 3. de Consecrat.

18. Quod ad excusandum, seu explorandum furtum si Cœnam
cum appendice sumere debeamus: Corpus Domini sit mihi ad
probationem hodie. c. saepe contingit. 23. causa. 2. q. 5.

19. Fillum spiritualem, seu commatrem non posse duci in
uxorem dicitur c. 5. causa. 30. q. 1.

20. Alios ad perjuriam attrahentes, vel quacunque corruptione
solicitanes ad exitum vitæ communicare non debere præcipit, c. si
quis convictus. 7. causa 22. q. 5.

21. Sexcenta & alia habet ridicula, quale est illud: Baptizo
te in nomine Patriæ, & Filiæ & Spirituæ Sanctæ, c. retulerunt. 86. D. 4
de consecrat. Et quod de podagræ curatione habet. c.

legimus. 30. D. 5. de Consecrat.

(Mirrored bleed-through text from the reverse side of the page, including fragments of Latin and numbers 19, 20, 21, and 22.)

Papa est vicarius Christi, *c. 13. vers. ejus*
Secundæ nuptiæ non debent benedici.
Quod mulieri intra annum luctus im-
mota nubere liceat. *c. 4. & 5. Extra. d. secun-*

Sequuntur errores ex Decreto h-
ut & sexto Decretalium,
& Extravagantibus

1. Quod Pontifex Romanus super ge-
no sit constitutus, & principatus potesta-
c. 1. de consuetud. in Extravagant. commun.
Christi, *Luc. 22. v. 25.* directo contrariatur:
nantur eis, & qui potestatem habent super
Vos autem non sic. Sed qui major est in vobis
qui Princeps est, sicut qui ministrat, uti ego
velut qui ministrat. Cui consentit *Petrus 1. 2.*
non dominantur Clericis, sed & in canonibus
c. 12. §. quicumq. D. 40. c. 6. D. 45.

2. Quod Romana Ecclesia jus habeat
nec cuiquam liceat judicare de ejus judicio.
Contra dictum Joh. 20. v. 23.

3. Quod Papa omnes judicare, ipsu-
re possit, etiam si innumerabiles populos
hennam ducat. *c. si Papa. 6. D. 40.* Volunt ip-
πέτυνον, Παμβασιλεία, quæ est perfectissima
apud Aristotelem lib. 3. Polit. c. 14.

4. Quod Papa non puri hominis, se-
terris. Unde DEUS vocatur *c. 7. D. 96. c.*
q. 1. supra c. quant. 3. Extra. de Translat. Ep

5. Quod uti aurum præfertur pluri
Pontificum præferenda sit potestati Impera-

6. Figmentum de Donatione Const.
facta habetur *in palea. c. Constantinus. 14. d. 1.*

7. Quod Imperator ex Papæ pendeat
Ejusque potestati subiectus. *c. si Imperato*

(s) *Tit. 14.*
De consan-
infamiae *guinitate &*
Affinitate.

tati, (t) *Tit. 17.*
Qui filii sint
legitimi.

(u) *Tit. 21.*
De secundis
Nuptiis.

à Domi-
14. D. 96.
m effato
n domi-
benefici.
nior, &
m sum,
resbyteri
repugnat.

judicandi,
14. D. 96.

redargue-
um in ge-
& à vu-
e species,

m gerat in
causa. 11.

ritas sacra
10. D. 96.
astro Papæ

10. D. 96.
inscipitis. 6.
D. 10.